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HITACHI ST No.E228

ELECTRIC TOOL PARTS LIST

B DISC GRINDER 2001-6-1
Model G 12SG (E1-1)
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G12SG
PNOrS' Art.Nr. Beschreibung Stueck| Kommentar Beschreibung
TAPPING
1 ||937-807 |[SCHNEIDSCHRAUBE D5X 25 4 SCREW D5X 25
ABLAGEBUGEL
2 ||302-149| 5o S oSG 13y BL 1 GUARD PLATE
ARRETIERUNGSSTIFT PUSHING
3 ||301-944| 51 551/G125A 1 BUTTON
GETRIEBEGEHAUSE KOMPLETT GEAR COVER
4 |[314-125| 2o 1fINCLUD.3,17 || ’coy
SPEZIALMUTTER M6 SPECIAL NUT
S 130919115 1555/615vC . M6
| 6 ||309-189||RITZEL G12SG 1 IPINION |
SLOTTED HD.
7 |314-430[ P HRAUBEMAXIO 2 SCREW (SEAL
' LOCK) M4X 10
608- BALL
8 || \ym |KUGELLAGER 608 VVM 1 BEARING
608V V C2PS2L
INNENABDECKUNG
9 1301985 ~ oo iEG12SA 1 INNER COVER
ARMATURE
10A || 360-436 1 10V
360- ARMATURE
10A| 20 1INCLUD.8,14,15(( cov 115
360- ARMATURE
10A| 270 |ANKER 220V-240V G125G 1 DOV 240V
| 11 || 306-840|LUFTFUHRUNG G12SG 1 IFAN GUIDE |
HEX. HD.
12 |l eg2-001 glf&l;ngANTSCHNEIDSCHRAUBE 5 TAPPING
SCREW D4X 70
340- STATOR 220V-
13| ger ||STATOR 220-230V G12SG 1 A0V
13| 340 1 STATOR 110V-
385C 115V
| 14 |[313-775||STAUBDICHTUNG G12SG 1 IDUST SEAL |
626 BALL
15 |\, |KUGELLAGER 626 VVM 1 BEARING
626V V C2PS2L
RUBBER
16 ||309-929| GUMMIBUCHSE G12SG 1 BUSHING
STIFT
17/1301-943| 51 551/G125A2/G13Y BL/G13V/ ! LOCK PIN
| 18 |309-190|ZAHNRAD G12SG 1 IGEAR |
SEAL LOCK
+K OPFSCHRAUBE M4X 10 SCREW (W/SP.
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M.FEDERRING WASHER)
19 |(997-263 3 M4 10
LAGERDECKEL BEARING
20 |1938-058| 51 95A 2/G125G ua. 1 COVER (B)
600- BALL
21|| v |KUGELLAGER 6001 VV 1 BEARING
6001VVCM PS2L
FILZDICHTUNG
22 | 301-946 0o Sov B EG1oSAD 1 FELT PACKING
GETRIEBEDECKEL PACKING
23 |1302-286/ -1 55 2/G1251 1 GLAND
SEAL LOCK
+KOPFSCHRAUBE M4X 12 SCREW (W/SP.
24 13071271 \1 FEDERRING 4 WASHER)
M4X 12
SCHLEUDERSCHEIBE
25 |301-945| 2o o S Tavmy 1 FRINGER
HALBMONDKEIL WOODRUFF
26 1940-220 -1 55p /G1251/G13V 1 KEY 2.5X8
| 27 || 302-059|SPINDEL G12S1/G13YB1 [ \SPINDLE |
| 27 || 302-060) |  1|Forusa |[SPINDLE |
MACHINE
28 || 949-241|+K OPFSCHRAUBE M5X 20 (10ST) 1 SCREW M5X20
(10 PCS.)
SPRING
29 | 949-454|FEDERSCHEIBE M5 (10ST) 1 WASHER M5
(10 PCS.)
WHEEL
30B|[319-656 1INCLUD.2829 |~ on A sy
a1 | 937~ |SPANNFLANSCH G12S1/SA- 1 WHEEL
8177 |SG/G13SB-YC WASHER
WHEEL
937- WASHER (B)
311 g0p HFORUSA FOR D5/8"
HOLE
D.C. WHEELS
32A(316-821 1 115MM A36Q
(25 PCS.)
FLANSCHMUTTER WHEEL NUT
33 [1994-324] 51951/5A/G13V/ 1 M14
937- WHEEL NUT
31 go3p HFORUSA 5/8"-11UNC
GEAR AND
34 | 309-188|GETRIEBE KOMPL. G12SG 1IMCLUD.6,18 |5 1ON ASSY
| 35 ||314-429|[FEDER G12SG/G13V/G13Y D [ 1| ISPRING |
| 36 ||314-427| SCHIEBESTAB G12SG [ 1) |SLIDEBAR |
| lscriesexnorr I || |
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| 37 || 314-428|G125G/G13v/G13YD [ |sLIDEKNOB |
38 || 314-438| MOTORGEHAUSE G125G 1incLup.ae  [HOUSING
| L4 INAME PLATE |
40 | 314.854/ ERDUNGSKLEMME J|FORNOISE  |[EARTH
G12S2/G13SD/G13V SUPPRESSOR  |[TERMINAL
| 41 || 311-741|KABELSCHUH DIV.TYPEN [ 1) ITERMINAL |
NOISE
42 |(994-273| KONDENSATOR DIV.TYPEN 1 SUPPRESSOR
SWITCH
43 |[314-432| SCHALTERHALTER G12SG 1 HOLDER
SCHRAUBKLEMME 1-REIHIG PILLAR
44 1938-307!\5 v/ Ty PEN ! TERMINAL
HITACHI
45 ! LABEL
| 46 ||936-551| K OHLENKAPPE D10YB [ 2 IBRUSH CAP |
] CARBON
47 |(999-021 | KOHLENBURSTEN (PAAR) 2 BRUSH (1
PAIR)
BRUSH
48 |[313-777|KOHLENHAL TER G12SG 2 HOLDER
] SWITCH (1P
49 |(314-603 | SCHALTER G12SG/G13V/G13YD 1 SOLDER TYPE)
49 | 955.500||SCHALTER 1|FoR SWITCH (1P
G12SG/M8/M8V/CE16/G13V NZL,AUSUSA |[SCREW TY PE)
KABELSCHUH
50 | 980-063( 7111 Jo5v 2/ H70SA /G 13V 1|FOR CORD TERMINAL
| 51 | 937-631|KABELKLEMME DIV.TYPEN [ 1) lcorDCLIP |
TAPPING
SCHNEIDSCHRAUBE D4X16 MIT SCREW
52 | 984-750/ o ANSCH 2 (W/FLANGE)
D4X 16
KABELKNICKSCHUTZ D8.8 CORD ARMOR
53 |953-327/5y/ Tv PEN ! D8.8
| 54 | 314-433| ENDDECKEL G12SG [ 1) |[TAIL COVER
CAUTION
o> ! PLATE
| | dForRUS |
LABEL (CE
56 1 MARK)(A)
| |  O|FOREUROPE |
TAPPING
SCHNEIDSCHRAUBE D4X45 SCREW
57 1301815/ | ANSCH 2 (W/FLANGE)
D4X 45
500- |ANSCHLUSSKABEL MIT
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| 58 | 234z |STECKER [ |corD

58 fgg& 1/FOR NZL,AUS ||CORD

58 | > 1{FOR sAF CORD

58 | > 1{For sul CORD

58 1{FOR USA CORD

58A fgfé 1 QF?SVG)BR CORD
M
502 | 302-142 gElIZTSIiII\IGCiI;:(FgllGBV 1 SIDE HANDLE
502|(302-739 1{FOR USA (S'C?E HANDLE
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